



اقتصاد

طی آیین ویژه‌ای با حضور دکتر فیروز آبادی قائم مقام وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دبیر شورای عالی فضای مجازی کشور، مهندس صادقی مدیر عامل ذوب آهن، دکتر دشتیان معاون بازاریابی و فروش این شرکت و مسئولین شرکت پویا بازرگان ذوب آهن، سیستم فروش اینترنتی محصولات ذوب آهن آغاز شد تا این محصولات به آسانی در اختیار مصرف کننده قرار گیرد.

فروش اینترنتی محصولات ذوب آهن آغاز شد



دکتر ریغی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در نمایشگاه «صندوق‌های باز نشستگی» پیش‌تران توسعه در غرفه ذوب آهن اصفهان حضور یافت و با توضیحات مهندس صادقی در جریان، آخرین دستاوردهای این شرکت در حوزه تولید، توسعه، کاهش قیمت تمام شده، محصولات جدید، پروژه‌های زیست محیطی و... قرار گرفت.

ابراز رضایت و تحسین وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی نسبت به اقدامات مدیر عامل ذوب آهن اصفهان

با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی صورت گرفت

افتتاح پروژه بازسازی و اصلاح غبار گیر کنورتورهای فولادسازی ذوب آهن اصفهان



سخن اول

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار نخست وزیر سوئد مطرح کردند

حضور پر شور مردم در ۲۲ بهمن نشانهای بی بدیل از نشاط و آمادگی ملت

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار آقای استغاف لوفون نخست وزیر سوئد با اشاره به ظرفیت‌های فراوان کشور برای ارتقاء همکاری‌ها، خاطرنشان کردند: افزایش ارتباطات دو کشور در همه عرصه‌ها استقبال می‌کنیم و امیدواریم مذاکرات و توافقات انجام شده در عمل نیز تحقق پیدا کنند. حضرت آیت الله خامنه‌ای سطح کنونی روابط ایران و سوئد را بسیار کمتر از ظرفیت‌های موجود ارزیابی کردند و افزودند: سوئد به دلیل ارتباطات طولانی با ایران، در چشم مردم ما کشوری خوش نام است و این خوش بینی ملت‌ها به یکدیگر، زمینه مناسبی برای توسعه همکاری‌ها خواهد بود. ایشان با اشاره به رفت‌وآمد و مذاکرات برخی دولت‌های اروپایی در تهران در طول یکسال و نیم اخیر و در عین حال عملی نشدن اغلب توافقات انجام گرفته، خطاب به نخست وزیر سوئد گفتند: با شناختی که از جنابعالی وجود دارد شما فردی اهل اقدام و عمل هستید و انتظار می‌رود به نحوی عمل کنید که توافقات صرفاً بر روی کاغذ باقی نماند. رهبر انقلاب اسلامی، مهمترین ظرفیت ایران را «جوانان تحصیل کرده و با نشاط و آماده به کار و ملتی پر شور و با عزم و اراده بالا» خواندند و با اشاره به راهپیمایی باشکوه ۲۲ بهمن اسامال گفتند: سالگرد انقلاب‌ها در دنیا به صورت تشریفاتی و با انجام رژه نظامی در حضور تعدادی از نخیکان و سیاست‌پوین برگزار می‌شود اما در ایران، سالروز پیروزی انقلاب اسلامی یک جشن واقعی است که به دست خود مردم و با حضور همه قشرها برگزار می‌شود. ایشان این حضور پر شور و مثال زدنی را نشانه‌ای شگفت‌انگیز و بی‌بدیل از نشاط و آمادگی ملت ایران دانستند و خاطرنشان کردند: تحلیلگرانی که از دور درباره ایران قضاوت می‌کنند، از درک این عظمت عاجز هستند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای همچنین با اشاره به رأی مثبت جمهوری اسلامی ایران به عضویت سوئد در شورای امنیت سازمان ملل، افزودند: شورای امنیت ظرفیت مهمی است که متأسفانه زندانی برخی قدرت‌های بزرگ شده است اما در عین حال می‌توان با بیانی نقشی سازنده، در جلوگیری از اعمال استنادهای دوگانه از سوی این نهاد تلاش کرد. رهبر انقلاب اسلامی در بخش دیگری از سخنان خود، ریشه مشکلات امروز منطقه را دخالت بعضی قدرت‌های بزرگ خواندند و افزودند: آمریکا و بسیاری از قدرت‌های اروپایی در ایجاد حوادث تلخ در سوریه و عراق نقش داشته‌اند و مردم منطقه با آگاهی از این دخالت‌ها، به درستی به آنها بدبین هستند. ایشان، راه حل مشکلات منطقه را در درون منطقه دانستند و با اشاره به وضعیت رو به بهبود در عراق، افزودند: امکان حل مسئله سوریه نیز به همین ترتیب وجود دارد اما لازمه آن، قطع حمایت از تروریسم و جنگ‌افروزی است. حضرت آیت الله خامنه‌ای، حضور سفیران برخی کشورهای غربی در میان معارضان دولت سوریه و تحویل ساخت‌و‌سازنده سلاح به آنان در آغاز شکل گیری مخالفت‌ها در سوریه را نمونه‌ای از این دخالت‌های مشکل ساز برشمردند و خاطرنشان کردند: برای حل مشکل، باید ریشه مشکل را شناخت و سپس به درمان آن پرداخت.

دکتر فیروز آبادی، قائم مقام وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

ذوب آهن اصفهان شاخص زنده بودن صنعت کشور است

زندگیون صنعت کشور است. قائم مقام وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اظهار داشت: بازدید امروز از ذوب آهن نشان داد که مدیران و کارکنان این شرکت

دکتر فیروز آبادی، قائم مقام وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در غرفه ذوب آهن در نمایشگاه صندوق‌های باز نشستگی پیش‌تران توسعه ملی به همراه

مهندس صادقی مدیر عامل ذوب آهن، این شرکت و مسئولین شرکت پویا بازرگان ذوب آهن، فروش اینترنتی محصولات ذوب آهن را افتتاح کرد. وی به خبرنگار ما گفت: تأسیس ذوب آهن اصفهان آرزوی مردم ایران برای صنعتی شدن را محقق ساخت و فعال بودن این شرکت، شاخص



در غرفه ذوب آهن اصفهان، با اهم دستاوردها و برنامه‌های تولیدی این شرکت آشنا شد. وی در گفتگو با خبرنگار ما با اشاره به نقش و اهمیت ذوب آهن اصفهان در رشد و توسعه صنعت فولاد کشور گفت: انتظار می‌رود که این مجتمع بزرگ صنعتی به عنوان مادر صنعت فولاد، نقش اساسی خود را همانند گذشته ایفا کند و با ارائه و پیگیری راهکارهای مناسب بتواند بر مشکلات موجود فائق آید. همچنین تعدادی از مسئولین و متخصصین ذوب آهن اصفهان نیز در این همایش حضوری فعال داشتند.

حضور فعال ذوب آهن اصفهان در هفتمین همایش چشم انداز صنعت فولاد

هفتمین همایش چشم‌انداز صنعت فولاد و معدن ایران با نگاهی به بازار با حضور جمعی از شخصیت‌های سیاسی، اقتصادی و صنعتی کشور در محل سالن همایش‌های صلدوسیمای جمهوری اسلامی ایران برگزار شد.

در آیین افتتاحیه این همایش حجت الاسلام والمسلمین ناطق نوری رئیس دفتر بازرسی مقام معظم رهبری و عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در ارتباط با دیدگاه اسلام نسبت به تولید و کسب علم و مطالبی را ارائه کرد. وی با بررسی دقیق بخشی از مشکلات و تنگنای تولید و اشتغال نسبت به رسیدن به شاخص‌های مطلوب، ایجاد



استغال، توجه به کیفیت و فراوری محصولات و مواد اولیه در کشور تأکید نمود و گفت: باید در همه زمینه‌ها توسعه همه جانبه کشور مورد بررسی دقیق قرار گیرد. وی از دستورالعمل‌های سلیقه‌ای، بی‌توجهی به صادرات انتقاد کرد و خواستار افزایش کیفیت و استانداردسازی در همه بخش‌های تولید به‌ویژه محصولات فولادی شد. همچنین مهندس نعمت زاده وزیر صنعت، معدن و تجارت و دکتر کریمی‌ن رئیس هیئت عامل امیدپرو نیز درباره برنامه‌های تولید

فعالیت در معادن حضور داشتند و لذا به صنعت کشور خدمات بسیاری ارائه کردند. قائم مقام وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: در حال حاضر هم محصولات ذوب آهن به لحاظ کیفیت، شرایط بسیار خوبی دارد و با این نیروی انسانی خوب می‌تواند بر مشکلات خود فائق آید. وی بیان اینکه تلاش اولین است که واحدهای صنعتی قادر به رقابت با صنایع جهان باشد و در این راستا پشتیبانی‌های لازم را انجام می‌دهد، افزود: دولت باید تمهیداتی بیندیشد و ریل ذوب آهن را خریداری کند چراکه توسعه ریلی در اولویت است و خرید ریل، حمایت از تولید داخلی



صنعت فولاد از کارهای ساختمانی تا نصب و راه اندازی تجهیزات و حتی نیز محسوب می‌شود.

قائم مقام وزیر کشور: خرید ریل ذوب آهن، توسعه حمل و نقل ریلی و حمایت از تولید ملی را در پی دارد

محمدحسین مقیمی، قائم مقام وزیر کشور در غرفه ذوب آهن در نمایشگاه صندوق‌های باز نشستگی پیش‌تران توسعه ملی حضور یافت و با توضیحات کارشناسان شرکت، در جریان فعالیت‌ها و پروژه‌های ذوب آهن قرار گرفت. وی به خبرنگار ما گفت: ذوب آهن یکی از صنایع مادر و

اطلاعیه

گفتگوی زنده مهندس مکاری
معاون مدیر ارشد ایمنی، بهداشت و محیط زیست شرکت با صدای ذوب آهن دوشنبه دوم اسفندماه ساعت ۸:۳۰ صبح روابط عمومی شرکت

اطلاعیه

با عنایت به شروع دوره تحصیلی جدید، از کلیه همکاران محترم تقاضا می‌شود در صورت ادامه تحصیل فرزندان فاقد شرایط احراز کمک هزینه عائله مندی (ذخیران و پسران بالای ۱۸ سال پرسنل تأمین اجتماعی و پسران بالای ۲۰ سال پرسنل صندوق فولاد) حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز از تاریخ ۹۵/۱۱/۲۶ نسبت به تحویل گواهی تحصیلی ایشان به روابط صنعتی‌های مربوطه اقدام کنند.

مدیریت امور اداری

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن کارکنان ذوب آهن

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن کارکنان ذوب آهن اصفهان رأس ساعت ۱۳:۳۰ روز دوشنبه مورخ ۹۵/۱۲/۱۶ در محل تالار آهن روابط عمومی واقع در ذوب آهن اصفهان ساختمان روابط عمومی تشکیل می‌شود. لذا از کلیه اعضا دعوت می‌شود با در دست داشتن برگه سهام و کارت شناسایی معتبر رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور یابند و یا وکیل قانونی خود را کتبا معرفی کنند. لازم به ذکر است به موجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجمع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. اعضای متقاضی اعطای نمایندگی باید به همراه نماینده خود تا تاریخ ۹۵/۱۲/۱۵ در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت

برگه ورود به مجمع را دریافت کنند.
دستور جلسه:
۱- ارائه گزارش هیئت مدیره و بازرس و حسابرس قانونی.
۲- انتخاب اعضاء اصلی و علی‌البدل هیئت مدیره.
۳- طرح و تصمیم‌گیری درباره نتایج باندیهای مصوبات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم مورخ ۹۵/۰۸/۰۳.
۴- طرح و تصویب بودجه جهت پرداخت حقوق حسابرسان داخلی در سال ۹۵ با توجه به قراردادهای منعقد در سال ۹۴.
۵- تعیین خط‌مشی آینده شرکت تعاونی.

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان ذوب آهن



نخستین جشنواره علمی پژوهشی ذوب آهن اصفهان (گر امیداشت شهید تهرانی مقدم)

نخستین جشنواره علمی پژوهشی ذوب آهن اصفهان (گرامیداشت شهید تهرانی مقدم) سه شنبه سوم اسفندماه با حضور جمعی از مسئولین و کارکنان شرکت ساعت ۹ صبح در تالار آهن روابط عمومی برگزار می‌شود. برخی از محورهای جشنواره مذکور عبارتند از: افزایش راندمان تولید کارخانه، صرفه‌جویی انرژی، آب و مواد اولیه، بهداشت شغلی، ایمنی و محیط زیست، بهبود خرید تجهیزات و مواد اولیه، بهره‌وری و سازماندهی نوین منابع انسانی، افزایش تنوع محصولات اصلی و فرعی با کیفیت بالا، بومی سازی قطعات و تجهیزات با بهره‌گیری از توان داخلی، بهبود فروش محصولات اصلی و فرعی در بازارهای داخلی و خارجی و...



سوالات همکاران و پاسخ مسئولان



۱. ابراز گلایه تعدادی از کارکنان مدیریت تولیدات کک و مواد شیمیایی درباره جمع آوری میزهای رستوران زنتون.

مدیریت تولیدات کک و مواد شیمیایی: با توجه به برگزاری مراسم و نمایشگاه توانمندی‌ها در شقق اصفهان تعداد ۴۰۰ میز از رستوران زنتون تحویل شد که با توجه به اتمام نمایشگاه کلیه میزها به رستوران عودت و به روال قبلی بازمی‌گردد.

۲. درخواست مساعدت افزایش تابل های کنترل حضوروغیاب در مدیریت تولیدات کک و مواد شیمیایی.

مدیریت تولیدات کک و مواد شیمیایی: این مدیریت با توجه به گستردگی و پراکندگی نیروها دارای ۲ واحد تابل است که تابل واحد ۱ واقع در ساختمان اداری و تابل واحد ۲ نیز در محل باتری ۳ قرار دارد. لذا تاکنون مشکل خاصی مشاهده شده و امکان اضافه کردن واحد جدید وجود ندارد.

تعدادی از همکاران مدیریت آبرسانی تقدیر و تشکر خود را از مدیریت فن آوری اطلاعات IT به دلیل راه اندازی سیستم ERP و کابل کشی در انبارهای آبرسانی و پمپ‌های گردش آب ابراز کردند.

تعدادی از همکاران قرارداد مستقیم در خواست مساعدت و برنامه ریزی درباره صدور کسر اقساط برای اخذ وام‌های بانک‌ها و مؤسسات بیرون از شرکت کرده‌اند.

تعدادی همکاران از راننده وظیفه‌شناس مسیر باغبانان آقای عباس فولادی به دلیل رعایت تکريم ارباب‌رعوع، نظم، انضباط و برخورد مناسب با مسرتشيان تشکر و قدردانی کرده‌اند.

تعدادی از همکاران تقدیر و تشکر خود را مستولین و پرسنل رستوران مهندسی به دلیل رعایت بهداشت، نظافت و تکريم ارباب‌رعوع ابراز کرده‌اند.

افکار سنجی و پاسخگویی به ذینفعان روابط عمومی



فروش اینترنتی محصولات ذوب آهن آغاز شد



طی آیین ویژه‌ای با حضور دکتر فیروزآبادی قائم مقام وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دبیر شورای عالی فضای مجازی کشور، مهندس صادقی مدیرعامل ذوب آهن، دکتر دشتیان معاون بازاریابی و فروش این شرکت و مسئولین شرکت پوشش بازرگان ذوب آهن، سیستم فروش اینترنتی محصولات ذوب آهن آغاز شد تا این محصولات به آسانی در اختیار مصرف کننده قرار گیرد. در این آیین ویژه که در غرفه ذوب آهن در نمایشگاه صندوق های بازنشستگی پشیران توسعه ملی برگزار شد، مهندس صادقی اظهار داشت: یکی از دغدغه های من، قیمت گذاری شفاف و دسترسی آسان مردم به محصولات ذوب آهن است که این امر مستلزم حذف واسطه ها است. در این خصوص طی یک سال گذشته در این شرکت اقدامات خوبی صورت گرفته است. مهندس صادقی مبتکر راه اندازی بورس فلزات در کشور است گفته هم اکنون فروش ما از طریق بورس است و طی جهت دسترسی عامه مردم به محصولات ذوب آهن، یک سیستم اینترنتی برای خرید طراحی شد. البته این سیستم با مشکلات بسیاری در برهه نحوه خرید، ارز پر پول و مسائل مربوط به پول شویی مواجه بود که تمام این مشکلات حل شد. این کار سنگین در سال گذشته انجام شد و هم اکنون این سیستم برای افتتاح رسمی آماده است. از امروز مشتریان در سراسر کشور می توانند از طریق سایت ذوب آهن اصفهان، لینک ارتباط با مشتریان، لینک فروش اینترنتی محصولات، نسبت به خرید محصولات اقدام کنند. وی اظهار داشت: محصولات موجود در سایت و قیمت پایه مشخص است و در واقع یک مزایده اینترنتی است که شرایط خوبی برای فروش محصولات ایجاد می کند. مدیرعامل ذوب آهن در نمایشگاه صندوق های بازنشستگی پشیران توسعه ملی در بخشی از سخنان خود به تولید ریل استاندارد در ذوب آهن صورت اشاره کرد و گفت: اگر تمام خط تولید ریل را به این محصول اختصاص دهیم، ظرفیت تولید آن ۴۰۰ هزار تن است که البته میزان مصرف کشور کمتر از این رقم است و باید این محصول را صادر کنیم. وی افزود در این خط ریل مترو و تیر آهن های بال بهن هم تولید می شود. مهندس صادقی با اشاره به اینکه ۳ هزار تن ریل در ذوب آهن تولید شده است و در انبار قرار دارد، اظهار داشت: قرارداد فروش ریل به راه آهن بسته شده اما هنوز این قرارداد جاری و نافذ نشده است چرا که راه آهن آن را بر اساس پرداخت ارزی تدوین کرده اما بانک مرکزی با اختصاص این ارز موافق نیست. البته با راه آهن در حال تعامل هستیم و اخیراً شاهد فعالیت راه آهن برای حل این مشکل بودیم.

با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی صورت گرفت افتتاح پروژه بازسازی فولادسازی ذوب آهن اصفهان



این پروژه را تنها یکی از پروژه های مهم زیست محیطی این شرکت دانست و گفت: جهت کاهش مصرف آب نیز فعالیت های مختلفی انجام شده است که از جمله آن استفاده از سساب های زین شهر است. در واقع برنامه ما این است

نفرات برتر ایمنی سفیران ما در بخش ها هستند



مدیریت در نظر گرفته شده سعی بر این است که از بروز حادثه جلوگیری شود. مدیر مهندسی نت مکانیک گفت: ریشه یابی علت حوادث، عدم تکرار حوادث و گزارش شبهه حوادث از عواملی هستند که با پیگیری آن می توان از حوادث بزرگتر پیشگیری و از بروز برخی فاجعه های انسانی جلوگیری کرد. وی خواستار توجه پرسنل به نظام پیشنه ها و مشارکت آنان در این مبحث مهم شد و تصریح کرد: آموزش ایمنی در کارگاه ها توسط مسئولین باید مورد توجه بیشتری قرار گیرد. نفرات برتر ایمنی سفیران ما در بخش ها به شمار می روند و مسئولیت سنگینی بر عهده دارند.

در گفتگو با تلاشگران آتش نشان شرکت عنوان شد

آتش نشانی حرفه انسان های عاشق است



آتش نشانی با شند زیر این شغل دارای حوادث انسانی دل خراشی است که سیر و تحمل زیادی را می طلبد. سرپرست آتش نشانی و نجات شرکت در خصوص تجهیزات آتش نشانی گفت: به همت مدیریت خرید تعدادی از تجهیزات خودروهای آتش نشانی در حال بازرسی است ولی با فناوری و تجهیزات آتش نشانی موجود در شرکت های دیگر مقدری فاصله داریم. در مورد سیستم های اعلام و اطفاء سطح کارخانه نیز پیشنهاد می شود تمهیدات بهتری صورت گیرد چرا که این سیستم ها از لحاظ حال آتش نشانی هستند که مناسبانه در برخی از پروژه ها و قسمت ها مورد بهره برداری جدی قرار نگرفته است. ظرفی ضمن قدرانی از مهندس مختاری و مهندس مکاری مدیر و معاون مدیریت ارشد HSE برای حمایت از این سرپرستی گفت: امید است مدیریت عالی شرکت نگاه ویژه ای جهت بروز رسانی تجهیزات و نیروی انسانی این سرپرستی داشته باشد.



محمد علی عابدینی و مهندس فرود احمدی بختیاری جهت زحمات دلسوزانه در آتش نشانی تشکر و قدردانی کرد. **ابراهیم سبکتکین**، مسئول گروه نجات ضمن عرض تسلیت به شهیدای بلاسکو گفت: در کارخانه ذوب آهن ساختمان بلاسکو نداریم اما زیرزمین های روغن، تویل های کابل فشارقوی، ذوب بالای ۱۰۰۰ درجه متخان تحت فشار انواع مشقات نفتی و همچنین بتانسیل های باقیه بسیار خطرناک و ... وجود دارد لذا از مدیریت عالی شرکت تقاضا مندم در زمینه تجهیز این بخش به امکانات روز مساعدت نمایند زیرا این مهم هزینه نیست بلکه نوعی سرمایه گذاری به شمار می رود. وی با اشاره به اینکه سرپرستی آتش نشانی شرکت با کمبود نیرو انسانی، مکانیزم و تجهیزات بروز، روبرو است گفت: پیشگیری از حریق و اطفاء آن، امداد و نجات (ارتفاع، عمق، سطح آب) و تصادفات جاده ای و مانورها و پوشش های حوادث شهرهای مجاور و شرکت های اطراف تا شعاع ۵۰ کیلومتری از وظایف سرپرستی آتش نشانی شرکت است. سبکتکین دو فاکتور مهم در آتش نشانی را علاقه و توان کاری دانست و افزود در سال های اخیر با همت مسئولین شرکت خودرو نجات کارخانه تجهیز شد و گروه نجات مخصوص آن شکل گرفت که وظیفه امداد و نجات های جادای (تصادفات) امداد و نجات در عمق، ارتفاع، آب، سطح با تجهیزات به روز نیروهای آموزش دیده را بر عهده دارند افرادی که در گروه نجات آموزش دیده می شوند باید از توان جسمانی بالا، قدرت تصمیم گیری بالا و مهارت و خلاقیت برخوردار باشند.

مصطفی سبکتکین، فرمانده گروه آتش نشانی سرپرستی آتش نشانی مدیریت ارشد HSE گفت: شغل فرمانده سخت ترین شغل در آتش نشانی است چون سرپرستی عملیات اطفاء و امداد و کنترل و تقسیم وظایف افراد حاضر در قسمت به عهده فرمانده عملیات است. آتش نشانان ذوب آهن در کنار اطفاء حریق و امداد و نجات کار پیشگیری از حریق و حادثه را با هم عهده دار هستند. سبکتکین گفت: در صورت توجه بیشتر به ایمنی خود و همکاران شاهد کاهش حوادث ناگوار در شرکت خواهیم بود و در برخی مواقع یک سهل انگاری خیلی کوچک باعث حادثه ای بزرگ خواهد شد. وی با اشاره به این موضوع که در سمت فرماندهی مشغول فعالیت هستیم ولی تاکنون موفق به ثبت سمت خود نشده ام مسئولین خواستار رسیدگی به این موضوع شد و افزود: برخی کمبودها کار امداد و نجات را سخت می کند مانند سیستم اعلام حریق مدرن، خودروهای بروز آتش نشانی و کمبود تجهیزات مدرن که از مسئولین کارخانه عاجزه در خواست رسیدگی به این امر مهم را دارم.



مدیر روابط عمومی شرکت ذوب آهن اصفهان: نمایشگاه توانمندی های خانواده ذوب آهن اصفهان نمادی از اقتصاد مقاومتی بود

علیرضا امیری، مدیر روابط عمومی شرکت نمایشگاه توانمندی های خانواده ذوب آهن اصفهان که ۱۷ تا ۲۰ بهمن همراه با جشن پیروزی انقلاب در مجموعه شفق برگزار شد را نمادی از اقتصاد مقاومتی دانست و گفت: این نمایشگاه گوشه ای از دستاوردهای خانواده بزرگ ذوب آهن را در عرصه های تولیدی، صنعتی، تجاری، فرهنگی و اجتماعی در معرض دید بازدیدکنندگان قرارداد که با استقبال بسیار خوبی مواجه شد وی افزود یکی از بخش های مهم این نمایشگاه ارائه دستاوردهای ذوب آهن اصفهان در راستای بومی سازی بود که توسط مدیریت های مختلف معاونت بهره برداری و معاونت پشتیبانی و ساخت و سایر غرفه ها عرضه شد و به خوبی بخشی از فعالیت های این مجتمع عظیم صنعتی در راستای اقتصاد مقاومتی را به نمایش گذاشت. مدیر روابط عمومی شرکت تصریح کرد: برگزاری این نمایشگاه نیز در راستای اقتصاد مقاومتی و با بهره گیری از توان داخلی ذوب آهن و با کمترین هزینه ممکن صورت گرفت. لذا باید از کلیه دست اندرکاران نمایشگاه توانمندی های خانواده بزرگ ذوب آهن و جشن انقلاب از جمله معاونت بهره برداری، معاونت پشتیبانی و ساخت، مشاور فرهنگی، اجتماعی مدیرعامل، کانون خیرین فرهنگی بانوان ذوب آهن، مدیریت خدمات و امور اجتماعی، مدیریت ارشد ایمنی بهداشت و محبذ ریسته، مدیریت مهندسی نته، مدیریت نت راه و ساختمان، مدیریت راهبری و پشتیبانی ماشین آلات، مدیریت تولید و توزیع برق، مدیریت حراست، مدیریت راه آهن و ترابری، مدیریت امور فنی بهره برداری، مدیریت مهندسی صنایع، بیمارستان شهید مطهری، نمایندگی سازمان تبلیغات، خیریه والفجر، امور شهدا، جایزبان و اینترگران، باشگاه فرهنگی ورزشی ذوب آهن اصفهان، پایگاه مقاومت بسیج شهید تندگویان و... قدرانی کنم. وی افزود در این نمایشگاه جشن، بیش از هزار نفر از تلاشگران ذوب آهن که در پروژه های اخیر از جمله تولید ریل، ایستگاه ریخته گری شماره ۴، گورگزدایی از چدن مذابه تصفیه سسبب زرین شهر، باسازی و اصلاح غیرگیرهای کورتور، کاهش مصرف کک کاهش قیمت تمامه شد و... تلاش نمودند به همراه خانواده دعوت به عمل آمد امیری ضمن تشکر از تمام تلاشگرانی که به همراه خانواده در این جشن حاضر شدند و از نمایشگاه بازدید نمودند گفت: مشکلاتی همچون سردی هوا، محدودیت مکان، دعوت از عموم مردم جهت حضور در نمایشگاه و جشن و... باعث شد مراتب میزبانی آن گونه که شایسته خانواده گرفتار ذوب آهن است صورت بگیرد که امیدوارم در گردهمای های بعد این مسئله جبران شود.

متنصو مدیحی - رابط خبری



نگاهی به فعالیت های بومی سازی در تولیدات کک و مواد شیمیایی



مدیریت تولیدات کک و مواد شیمیایی چند فعالیت خود در حوزه بومی سازی را در نمایشگاه توانمندی های خانواده بزرگ ذوب آهن ارائه کرد که در ذیل یکی از این فعالیت ها معرفی می شود.

نام قطعه: دستگاه واشر بر الکترومکانیکی
میلخ صرفه جویی: ۷۰ میلیون ریال

هدف از باسازی افزایش بهره‌وری ارتقاء ایمنی، صرفه جویی، بومی سازی، ارتقای کیفیت، افزایش تولید، بهبود روش کار، کاهش مصرف انرژی توضیحات: با توجه به مصرف زیاد واشر برایت در بخش های شیمیایی تولیدات کک و مواد شیمیایی و صرف زمان و نیروی انسانی زیاد جهت بریدن واشر توسط واشر بر سنتی، ساخت واشر بر الکترومکانیکی در دستور کار گرفت. قابلیت دستگاه به شرح زیر است: توانایی بریدن واشر از سایز ۲۵ تا ۱۲۰، جایجایی شاخص مرکز واشر به وسیله الکتروموتور، توانایی برش خطی، تجهیزات دستگاه به چشم الکترونیکی جهت جلوگیری از حادثه و برخورد انگشتان اپراتور با تیغه برش و تغییر قطر واشر در اندازه های دلخواه با دقت بالا و به صورت دیجیتال.



دعوت کانون خیرین فرهنگی آقایان ذوب آهن اصفهان از علاقمندان به خدمت افتخاری

در راستای فعالیت های نوع دوستانه و امور خیریه با پیگیری خودجوش تعدادی از آقایان همکار و علاقمند به خدمت خیر به صورت افتخاری با حمایت های مهندس علملاری مشاور فرهنگی اجتماعی مدیرعامل شرکت، جلسات تبادل نظر درباره تشکیل کانون خیرین فرهنگی آقایان از ابتدای سال ۹۵ با حضور اعضا برگزار شد. در ادامه تعدادی از همکاران نیز به منظور زکات علم، دانش و هنر خویش در زمینه های گوناگون و آموزش توانمندی ها به اعضای خانواده بزرگ ذوب آهن و سایر شهروندان آماجسی خویش را در این زمینه اعلام کردند. بدین منظور هم زمان با برگزاری دومین نمایشگاه توانمندی های خانواده بزرگ ذوب آهن، در جهت بهره گیری از پتانسیل های کارکنان غرفه ای نیز به ثبت نام از متقاضیان حضور در کانون خیرین فرهنگی آقایان اختصاص یافت که با حضور پر شور همکاران از بخش های مختلف همراه شد. در ایام برگزاری نمایشگاه ۱۸ نفر مربری در رشته های مختلف علمی، ۱۴ نفر مربری در رشته های هنری، ۱۲ نفر مربری در رشته های مختلف ورزشی و چهار نفر مربری در رشته های مذهبی آماجسی خود را جهت آموزش رایگان اعلام کردند. شایان ذکر است مهندس احمد صادقی مدیرعامل شرکت و تنی چند از معاونین و مدیران نیز با حضور در این غرفه حمایت خویش را از این فعالیت فرهنگی اعلام کردند. در پایان از همکاران و مربیان خانواده ذوب آهن که تمایل دارند به صورت افتخاری با کانون خیرین فرهنگی آقایان شرکت همکاری نمایند دعوت می شود از طریق شماره تلفن ۰۲۱۵۲۵۴۰۰۰ و همچنین تلفن همراه جواد فدوی ۰۹۱۲۱۱۴۴۲۵۷.

آماجسی خود را برای حضور در کانون اعلام کنند.

گپ و گفتی با بازدید کنندگان و میهمانان ویژه دومین نمایشگاه توانمندی های خانواده ذوب آهن



ساخت قطعات و تجهیزات شرکت نیز دستاوردهای بسیار خوبی که نشان از دانش فنی و تخصص کارکنان سخت کوش کارخانه داشت ارائه شده بود. این قطعات با حفظ کیفیت مطلوب و قیمت تمام شده مناسب نسبت به تولید در خارج از شرکت در دل صنعت ذوب آهن ساخته شده است که هر یک به نوعی ارزشمند و غرور آفرین به شمار می رفت؛ مانند فورم های هوای دم کوره بلند هادی تولید خط ریل، رابند دو... مهندسان مؤتمن در ادامه گریزی به ارسال تجهیزات فنی پشتیبانی ذوب آهن به جبهه زد و در خصوص غرفه بسیج در نمایشگاه گفت: در این بخش درپوش های لوله توپ، مین ریاب و... در قرار داده شده بود که تناعی گذشته دوران جنگ و اعزام نیرو و ارسال تجهیزات به جبهه جنگ توسط مدار صنعت فولاد کشور را نشان می داد. وی در خصوص غرفه باشگاه فرهنگی ورزشی ذوب آهن نیز بیان کرد: ذوب آهن اصفهان در زمینه ورزش نیز پیشگام محسوب می شود. در این غرفه افتخارات ورزشی کارخانه خودنمایی می کرد. به خاطر دارم فردی به نام لیلیان در دوران ساخت شرکت به همراه کارشناسان روس به ذوب آهن آمد و از جمله بنیان گذاران باشگاه فرهنگی ورزشی ذوب آهن شد. هم اکنون این مجموعه ورزشی در سطح کشور مطرح است. موفقیت های ورزشی این باشگاه از دوران گذشته تاکنون بر بهره‌وری کارخانه تأثیر مثبت داشته است. مهندس مؤتمن افزود: غرفه هایی از این نمایشگاه نیز به هنرمنای بانوان ذوب آهنی در زمینه شیرینی‌پزی، سفره‌آرایی و... اختصاص یافته بود و آثار قابل ارائه ای در این زمینه‌ها در معرض دید بازدیدکنندگان قرار گرفته بود که بسیار جالب بود.

تلاش شایسته روزی سخت کوشان ذوب آهنی هیچ‌گاه از نظر هادور نمی ماند

این پیشگوست صنعت فولاد کشور با آرزوی اینکه چنین نمایشگاهی سال آینده در مکان بزرگتر و با تعداد غرفه‌های بیشتری برگزار شود گفت: جهان با مسائلی نظیر جنگ، تحریم، مشکل بازار مصرف و... مواجه است که صنایع مختلف و از جمله ذوب آهن اصفهان نیز از آن تأثیر پذیرفته است لذا در این شرایط نیاز است کارکنان بلندهمت این صنعت مادر با تحمل شرایط سخت کنونی و با همدلی و کوشش بیشتر و اطمینان به راهبردهای تعریف شده از سوی مسئولین، کارخانه را در راستای رشد و توسعه بازگردانند آن به دوران توسعه و شکوفایی باری رسانند نیروی انسانی همواره به عنوان یک سرمایه تجدید پذیر در بخش های مختلف و به ویژه در صنعت فولاد نقش اساسی داشته و دارد، با بهبود شرایط شرکت قطعاً کارکنان نیز دوران بهتری را تجربه خواهند کرد. تلاش شایسته روزی سخت کوشان ذوب آهنی هیچ‌گاه از نظر هادور نمی ماند همچنان که در گذشته نیز دور ماند.

محسن بهمن، مدیر خدمات و امور اجتماعی شرکت خرد بار

مدیرعامل شرکت که در این افتتاح دومین نمایشگاه توانمندی های خانواده بزرگ ذوب آهن حضور داشت گفت: این نمایشگاه توسط روابط عمومی و با همکاری سایر بخش های شرکت ستودنی است. این نمایشگاه پیوند بین کارخانه عظیم ذوب آهن و خانواده بزرگ شرکت را در بخش های گوناگون برقرمز و یاد و خاطره دوران مدیریت گذشته مهندس صادقی و اهمیت ایشان به مقوله نادانی و نشاط در خانواده ذوب آهن را در انظار عمومی زنده کرد.

تولید قطعات فنی در دل ذوب آهن اصفهان غرور آفرین است

مشاور فنی مدیرعامل شرکت گفت: در بخش غرفه های مربوط به

تولیدکنندگانی و میهمانان ویژه دومین نمایشگاه توانمندی های خانواده ذوب آهن

دومین نمایشگاه توانمندی های خانواده بزرگ ذوب آهن اصفهان ۱۷ بهمن ماه با حضور مهندس صادقی مدیرعامل و جمعی از مسئولین شرکت، اعضای خانواده بزرگ ذوب آهن و شهروندان در مجموعه شفق شرکت افتتاح و تا ۲۰ بهمن ماه پذیرای بازدیدکنندگان بود. در حاشیه این نمایشگاه با تنی چند از بازدیدکنندگان گفتگویی انجام داده ایم که مشروح آن را در ادامه می خوانید.

رئیس شورای اسلامی استان اصفهان: تجهیز، ساخت و راه اندازی فرهنگسرای امام رضا(ع) دستاوردی برای استان به شمار می رود

نادعلی توکل، رئیس شورای اسلامی استان اصفهان ضمن تشکر از مهندس علملاری مشاور فرهنگی اجتماعی مدیرعامل شرکت با تبریک تأسیس کانون خیرین فرهنگی بانوان ذوب آهن گفت: ابتکار ایشان به عنوان فردی از عرصه صنعت که در حیطه فعالیت های فرهنگی نیز عملکرد قابل توجهی دارد قابل تحسین است. کانون خیرین به عنوان محظلی برای ارائه توانمندی های بانوان ذوب آهن و آموزش مهارت های سایر شهروندان در زمینه های مختلف سبب می شود افرادی در محیطی مناسب عملکرد مفید و هدفمندی را داشته باشند و وی افزود: در کنار پولاد مردان ذوب آهن که در محیطی خشن، جهاد گونه فعالیت دارند بانوان ذوب آهنی نیز در نقش آموزش دهنده و آموزش پذیر در محیطی توأم با شادمانی و خلاقیت را

تعامل ارگان ها و نهادهای فرهنگی با کانون خیرین فرهنگی بانوان ذوب آهن

رئیس شورای اسلامی استان اصفهان در ادامه تصریح کرد: همه ارگان ها و نهادهای فرهنگی، شهرداری ها و همچنین شوراهای اسلامی روستاها و شهرها می توانند با انعقاد تفاهم نامه با کانون خیرین فرهنگی بانوان ذوب آهن از توانمندی های این گروه فعال بهره گیری کنند. دستاوردهای حاصل بر برنامه های گروهی را نیز می توان در قالب بازارچه هایی به صورت هفتگی عرضه کرد توکل

رئیس شورای اسلامی استان اصفهان در کناره های فرهنگی

رئیس شورای اسلامی استان اصفهان بیانیکه هر آنچه از هنر در ذهن داشته در این نمایشگاه از نزدیک مشاهده کردیم بیان کرد: در کنار فعالیت های کانون خیرین فرهنگی بانوان دستاوردهای فنی و اقتصادی مهمی نیز در راستای بومی سازی قطعات در نمایشگاه ارائه شده بود که جای تشکر و قدرانی دارد. وی در پاسخ به این سؤال که راه اندازی فرهنگسرای امام رضا(ع) در فولادشهر چه نقشی در فرهنگ سازی و ارتقای فعالیت های آموزشی و اجتماعی دارد چنین گفت: با حضور مهندس صادقی در ذوب آهن و همچنین مشاور فرهنگی اجتماعی ایشان فعالیت های جان فواردهای گرفت. از دهه ۷۰ به این طرف ارتباط ذوب آهن با مردم منطقه و شهرستان متأسفانه کم رنگ شده بود که در حال حاضر به حدما احیاء شده و با محاسنات مدیرعامل مهندس صادقی در دوره اولیة حضور ایشان در ذوب آهن زنده شده است. تجهیز، ساخت و راه اندازی فرهنگسرای امام رضا(ع) در فولادشهر دستاورد فرهنگی اجتماعی و آموزشی برای استان اصفهان و همچنین نویدی برای فعالیت های پرشور مرمنی به شمار می رود.

تولید قطعات فنی در دل ذوب آهن اصفهان غرور آفرین است

مشاور فنی مدیرعامل شرکت گفت: در بخش غرفه های مربوط به

تولید قطعات فنی در دل ذوب آهن اصفهان غرور آفرین است

مشاور فنی مدیرعامل شرکت گفت: در بخش غرفه های مربوط به

تولید قطعات فنی در دل ذوب آهن اصفهان غرور آفرین است

مشاور فنی مدیرعامل شرکت گفت: در بخش غرفه های مربوط به

تولید قطعات فنی در دل ذوب آهن اصفهان غرور آفرین است

مشاور فنی مدیرعامل شرکت گفت: در بخش غرفه های مربوط به

تولید قطعات فنی در دل ذوب آهن اصفهان غرور آفرین است

مشاور فنی مدیرعامل شرکت گفت: در بخش غرفه های مربوط به

تولید قطعات فنی در دل ذوب آهن اصفهان غرور آفرین است

مشاور فنی مدیرعامل شرکت گفت: در بخش غرفه های مربوط به

تولید قطعات فنی در دل ذوب آهن اصفهان غرور آفرین است

مشاور فنی مدیرعامل شرکت گفت: در بخش غرفه های مربوط به

تولید قطعات فنی در دل ذوب آهن اصفهان غرور آفرین است

مشاور فنی مدیرعامل شرکت گفت: در بخش غرفه های مربوط به

تولید قطعات فنی در دل ذوب آهن اصفهان غرور آفرین است

مشاور فنی مدیرعامل شرکت گفت: در بخش غرفه های مربوط به

تولید قطعات فنی در دل ذوب آهن اصفهان غرور آفرین است

مشاور فنی مدیرعامل شرکت گفت: در بخش غرفه های مربوط به

تولید قطعات فنی در دل ذوب آهن اصفهان غرور آفرین است

مشاور فنی مدیرعامل شرکت گفت: در بخش غرفه های مربوط به

تولید قطعات فنی در دل ذوب آهن اصفهان غرور آفرین است

مشاور فنی مدیرعامل شرکت گفت: در بخش غرفه های مربوط به

تولید قطعات فنی در دل ذوب آهن اصفهان غرور آفرین است

مشاور فنی مدیرعامل شرکت گفت: در بخش غرفه های مربوط به

تولید قطعات فنی در دل ذوب آهن اصفهان غرور آفرین است

مشاور فنی مدیرعامل شرکت گفت: در بخش غرفه های مربوط به

تولید قطعات فنی در دل ذوب آهن اصفهان غرور آفرین است

مشاور فنی مدیرعامل شرکت گفت: در بخش غرفه های مربوط به

تولید قطعات فنی در دل ذوب آهن اصفهان غرور آفرین است

مشاور فنی مدیرعامل شرکت گفت: در بخش غرفه های مربوط به

تولید قطعات فنی در دل ذوب آهن اصفهان غرور آفرین است

مشاور فنی مدیرعامل شرکت گفت: در بخش غرفه های مربوط به

تولید قطعات فنی در دل ذوب آهن اصفهان غرور آفرین است

مشاور فنی مدیرعامل شرکت گفت: در بخش غرفه های مربوط به



بر روی فورم ها در این مهندسی در مرحله مطالعه و تست

ساخت و بهره برداری تشکر و قدرانی کرد.

است از حمایت ها و راهنمایی های معاونت های پشتیبانی و

فرهادی - رابط خبری



آتشکار

ذوب آهن حافظ محظریست



ایجاد درد و احساس مشترک از مفاهیم پدافند سایبری، پدافند زیستی، پدافند اقتصادی و پدافند پرتوی در میان مردم و مسئولین از وظایف حوزه فرهنگ سازی پدافند غیر عامل است.

مقام معظم رهبری

آتشکار، نشریه داخلی / صاحب امتیاز: شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان
مدیر مسئول: علیرضا امیری سردبیر: علی حسین غربی دبیر تحریریه: برانعلی سلیمانی درچه
خبر و گزارش: حسین ابراهیمی عرب عکس: علی اکبر طفرایی تایپ: احمد بیات توزیع: آرمان بخش
نشانی اینترنتی: www.esfahansteel.com پست الکترونیکی: Atashkarweekly@esfahansteel.com
تولید و اجراء: رسانه اصفهان امروز چاپ و لیتوگرافی: رسانه برتر شمارگان: ۷۰۰ نسخه
نشانی: انتهای اتوبان ذوب آهن، روابط عمومی ذوب آهن اصفهان تلفن: ۴۹۳۶-۴۹۴۵-۴۹۷۸-۳۱۵۲۵۴۷۸-۰۴ پیام گیر: ۳۱۵۲۵۷۱-۰۴



خبر کوتاه

در آیین افتتاح پایگاه مقاومت بسیج شهدای مدافع حرم مدیریت حراست ذوب آهن عنوان شد

کارکنان با پیروی از فرهنگ بسیجی و مبنای قرار دادن اقتصاد مقاومتی تلاش کنند



آیین افتتاح پایگاه مقاومت بسیج شهدای مدافع حرم مدیریت حراست شرکت سه‌شنبه ۲۶ بهمن‌ماه در محل این مدیریت برگزار شد. در این آیین که آیت‌الله هبیر، مسئول هماهنگی دفتر تبلیغات اسلامی، سرهنگ امیدوی فرمانده پایگاه حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان، جمعی از معاونین و مدیران، فرماندهان پایگاههای مقاومت شرکت، سروان تقی زاده فرمانده یگان پدافند هوایی، کارکنان حراست و خانواده شهید پویا ایزدی از شهدای مدافع حرم شهرستان لنجان حضور داشتند. غلامعلی قاری مشاور عالی و مدیر حراست ذوب آهن ضمن عرض خیر مقدم و عرض تسلیت به مناسبت ایام سوگواری شهادت حضرت فاطمه(س) گفت: خاندان امامت و ولایت در دامن پاک چنین شخصیتی شکل گرفته و افتخار ما شیعیان پیروی از خاندان عصمت و طهارت(ع) است. وی با اشاره به اهمیت و جایگاه بسیج و تفکر بسیجی در سخنان رهبر کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی(ره) و مقام معظم رهبری حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزود: حضرت امام(ره) به از ۲۰ میلیون و مقام معظم رهبری به از ۱۲ دهها میلیون اعتقاد دارند و این به معنای این است که همه مردم ایران باید بسیجی شوند. با فرهنگ بسیجی است که کشور از هر گونه آسیب در امان می‌ماند. مدیر حراست شرکت

اطلاعیه ورزشی

به اطلاع کلیه همکاران شاغل و بازنستگان محترم می‌رساند، با توجه به مذاکرات به عمل آمده با مدیریت باشگاه بدنسازی جهاد زرین شهر درباره استفاده از امکانات این باشگاه با اعمال ۵۰ درصد تخفیف، متقاضیان می‌توانند با در دست داشتن کارت شناسایی ذوب آهن به این مکان به آدرس زیر مراجعه کنند. (ویژه بانوان و آقایان)

هزینه بدون احتساب تخفیف: ۷۰ هزار تومان
آدرس: زرین شهر، چهارراه مسجد اعظم، خیابان کاشانی، جنب گلستان شهدا
تلفن: ۰۵۰-۹۱۳۳۳۴۴-۰۱۳۳۳۳۳۳۳



دیدار با خانواده‌های شهدای والامقام و جانبازان گرانقدر شرکت



گروه بازدید امور شهدا و جانبازان از خانواده‌های شهید محمدعلی تقیان و جانبازان معزز محمدرضایی، ابراهیم بختیار، سید صادق میر حسینی، خانیقلی باقری، حسین براتی و صفرعلی رشیدیان بازدید و تجلیل به عمل آورد.
رئیس روابط خبری امور شهدا و جانبازان



عیادت



کمیته عیادت شرکت در ادامه عیادت از همکاران مصدوم با حضور در منازل خدیجش سلیمانی پور شاعل در مدیریت راهان و ترابری و مختارعلی عطائی شاعل در معاونت منابع انسانی و امور اجتماعی از نزدیک در جریان وضعیت سلامت و درمان این عزیزان قرار گرفتند.

تسلیت

جناب آقای عباس مرادی
شهردار محترم فولادشهر
درگذشت مادر چنان سنگین و جانسوز است که به دشواری به باور می‌نشیند، ولی در برابر تقدیر حضرت پروردگار چاره‌ای جز تسلیم و رضا نیست. این ماتم جانگداز را به شما و خانواده محترم صمیمانه تسلیت عرض نموده و برای آن عزیز سفر کرده علو درجات طلب می‌کنیم.
روابط عمومی ذوب آهن اصفهان

تسلیت

خانواده‌های محترم مرحوم هوشنگ زمانی و بهنام و کیلی
درگذشت همکاران گرامی مرحوم هوشنگ زمانی و مرحوم بهنام و کیلی را خدمت شما خانواده‌های محترم صمیمانه تسلیت عرض نموده و از خداوند متعال برای آن مرحوم علو درجات و برای بازماندگان سلامتی و طول عمر خواستاریم.
روابط عمومی ذوب آهن اصفهان

تسلیت

همکاران گرامی جناب آقایان علیرضا اعتمادی و سهراب ادیبی
مصیبت وارده را خدمت شما و خانواده محترم صمیمانه تسلیت عرض نموده و از خداوند متعال برای آن مرحوم علو درجات و برای بازماندگان سلامتی و طول عمر خواستاریم.
روابط عمومی ذوب آهن اصفهان

تشکر و سپاس

بدینوسیله از کلیه همکاران و دوستان گرامی که در مصیبت وارده به اینجانبان ضمن ابراز همدردی، موجب تسلی خاطر بازماندگان را فراهم نمودند، صمیمانه قدر دانی نموده، امید است در سادی های پتان جبرون نماییم.
رسول پور پیور علی، مجید حسینی، مصطفی شیرزادی، امید سهرابی، مهدی سعیدی زاده، غلامرضا حسن زاده، بهمن شریفی، رضائی

شرکت کنندگان در کاروان راهیان نور، سفیران سرزمین نور هستند



آیین بدرقه کاروان راهیان نور ذوب آهن به منظور بازدید از مناطق عملیاتی جنوب کشور با حضور قادی مدیر حراست، سرهنگ امیدوی فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان و جمعی از مسئولین شرکت ۲۶ بهمن ماه در مسجد الزهر(س) برگزار شد. این کاروان در قالب ۴۵۰ خانواده از پرسنل شرکت با ۱۰ دستگاه اتوبوس از تاریخ ۲۶ لغایت ۲۹ بهمن ماه طی ۴ روز از مناطق عملیاتی شلمچه، والفجر ۸، شهدای هویزه، دهلویه، طلاوه و شهرهای آبادان و خرمشهر دیدن خواهند کرد. قادی مدیر حراست با اشاره به فرمایشات امام خمینی(ره) که فرمودند: زنده نگه داشتن یادشهادت کمتر از شهادت نیست گفت: شرکت کنندگان در این اردوی معنوی شریک در اجر معنوی شهدا هستند. وی افزود: مسئولین شرکت با اعزام کاروان‌های راهیان نور نشان دادند که علاوه بر توجه به فعالیت‌های صنعتی و اقتصادی به فرهنگ پرسنل نیز اهمیت می‌دهند. مدیر حراست شرکت گفت: امید است پرسنل شرکت همان طور که در دفاع مقدس و جبهه‌های جنگ حاضر بودند و ایثارگری کردند همچون نینز با انسجام و همتیگی جبهه صنعت را خالی نکنند زیرا در حال حاضر زمان مقاومت در جهاد اقتصادی است. سرهنگ پرویز امیدوی، فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان گفت: ذوب آهن با توجه به اینکه یک بتلگه صنعتی و اقتصادی است ولی توجه خاصی به فرهنگ پرسنل به ویژه فرهنگ ایثارگری دارد. به‌واقع می‌توان گفت به شکلی فرهنگ شهادت در ذوب آهن نهادینه شده است لذا همچون تقاضا برای حضور به عنوان مدافعین حرم بسیار زیاد است. وی با اشاره به این موضوع که سعی شده است از متقاضیانی که برای اولین بار از این مکان دیدن می‌کنند دعوت شود افزود: تازه زوجین و جوانان از کسانی بودند که سعی شده است در این اردو دعوت شوند تا ضمن بازدید از مناطق عملیاتی جنوب با آرزمان شهدا تجدید بیعت کنند. سرهنگ امیدوی شرکت کنندگان در اردوی راهیان نور را سفیران سرزمین نور دانست و گفت: اطمینان دارم شرکت کنندگان پس از بازگشت روحیه بهتری دارند و می‌توانند الگویی برای سایرین باشند.
در حاشیه این آیین با جمعی از شرکت کنندگان در اردوی راهیان نور گفتگویی انجام دادیم که در ادامه می‌خوانید.

افتتاحیه مسابقات جشنواره فرهنگی ورزشی دهه مبارک فجر ۹۵



افتتاحیه مسابقات جشنواره فرهنگی ورزشی دهه مبارک فجر (جام شهدای آتش نشان) با حضور مهندس علمداری مشاور فرهنگی اجتماعی مدیرعامل شرکت، مهندس موسی سلیمانی مشاور مدیرعامل در امور ایثارگران و سرپرست امور شهدا، جانبازان و ایثارگران، مهندس رضوانیان مدیر تولیدات کک و مواد شیمیایی، ججت‌الاسلاموالمسلمین نعمتی فرمانده پایگاه بسیج شهید احمدی روشن و تنی چند از دیگر مسئولین شرکت سیستم بهمن ماه در سالن ایثار فولادشهر برگزار شد. این مسابقات به همت تربیت‌بدنی حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان شرکت در رشته‌های فوتسال، جم اندازی، جودو، میمادنی، طناب کشی، تنیس روی میز، کوهنوردی، جودو، کشتی، تیراندازی با تفنگ بادی، کوه گشت خانوادگی و مسابقات والیبال چندجانبه خواران انجام گرفت. مسابقه فوتسال با حضور ۲۲ تیم از پایگاه‌های داخل کارخانه و سه تیم مهمان فولاد سید، سپاه ناحیه لنجان

بر بال لک لک ها

تولد مبارک
در روزهای گذشته، نورسیدگانی به خانواده بزرگ ذوب آهن پیوسته‌اند که حضور سبزشان را به خانواده‌های آنها تبریک گفته و برای این عزیزان، آرزوی سلامتی و موفقیت در تمام مراحل زندگی داریم. اسامی این نی نی کوچولوها و پدر گرمای شان به شرح ذیل است:

نام و نام خانوادگی شاغل	تاریخ تولد	محل کار	نام فرزند
رضا مهدی خوشنوی	۹۵/۱۰/۱۱	راهان	رها
روح اله ترکی	۹۵/۱۱/۱۱	نورد	امیرعلی
آرش نیکونژاد	۹۵/۱۱/۱۷	نورد	آیلین
مهدی دوستی	۹۵/۱۱/۷	نورد	حدیث
روح اله سبکتکین	۹۵/۱۰/۳۰	فولادسازی	راهمهر
امیر امیری	۹۵/۱۰/۳۰	فولادسازی	بهار
حسین پارسا	۹۵/۱۱/۱۰	تولید و توزیع برق	زینب
غلامرضا فروتن	۹۵/۱۰/۲۷	کوره بلند	آریا
محمدهادی	۹۵/۱۱/۱۰	حراست	امیرعلی
محمدجواد دادخواه	۹۵/۱۱/۴	حراست	نیکا
مصطفی جباری	۹۵/۱۰/۲۵	حراست	طاهها
محمدعابدینی	۹۵/۹/۲۴	حراست	امیرمهدی
حمیدهاشمی	۹۵/۱۰/۱۱	حراست	محمدلین
اکبر سلیمیان	۹۵/۱۱/۱۳	کوره بلند	امیرمهدی
کریم سعیدی	۹۵/۱۱/۱۸	اکلومراسیون	محمد

پیوند مهرورزان
ازدواج و تشکیل خانواده فصلی نو و سبز در زندگی انسان است. این پیوند نیکو را به همکاران گرانقدر ذوب آهنی که اخیراً ازدواج کرده‌اند و اسامی آنها در پی می‌آید تبریک گفته، برای این عزیزان آرزوی زندگی سلامت مند فرزندان نیکو و سلامتی در سایه لبت(ع) و اقامت زمان (عج) آرزو می‌کنیم.

نام و نام خانوادگی شاغل	تاریخ ازدواج	محل کار
صادق نور محمدی	۹۵/۱۰/۲۳	کیفیت
مهدی سلطانیان	۹۵/۱۱/۱۴	تولید و توزیع برق